SỞ GDĐT

TRƯỜNG THPT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

…… ngày……tháng…. năm 20

ĐƠN YÊU CẦU HỖ TRỢ HỌC SINH

Kính gửi: ……………………………………………………………………………………………

Tôi tên là:……………………………………………………………………………………………
Công việc hiện đang phụ trách: …………………………………………………………………….

Học sinh cần được hỗ trợ:……………………………………………………………….…………..
………………………………………………………………………………………………………………
Vấn đề hỗ trợ: ……………………………………………………………………………………..…………………………………………….……………………………………………………………………………………..…...…………………………………………………….…….……………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………
Rất mong Ban giám hiệu nhà trường và tổ hỗ trợ tâm lý của nhà trường tạo điều kiện giúp đỡ cho học sinh ……………………………. được cải thiện vấn đề……………………………………………
Trân trọng cảm ơn!

   Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)